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Pursaklar Mesleki Teknik Anadolu Lisesi, Pursaklar Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu, Pursaklar Fen Lisesi  ve Ülker 
İlkokulumuz tarafından Erasmusdays 2022 kapsamındaki etkinliklerimiz 
14-15 Ekim 2022 tarihlerinde tamamlandı. Erasmus+ koordinatör 
öğretmen ve  Erasmus+ katılımcısı öğrencilerimiz tarafından organize 
edilen Erasmus+ projelerinin tanıtımı ve yaygınlaştırılması, öğretimde 
yenilikçi yaklaşımlar konulu etkinlikler düzenlendi ve Erasmus+ 
deneyimleri paylaşıldı.



2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ERASMUS+ PROJE DÖNGÜSÜ & YÖNETİMİ VE 

OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYONU BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
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Erasmus+ 2021-2027 proje bilgilendirme toplantısı 2 Kasım 2022 
tarihinde Cahit Zarifoğlu İmam Hatip Ortaokulu'nda 
gerçekleştirilmiştir. İl Milli Eğitim AR-GE ekibinin de yer aldığı ve 
bilgilendirme sunumunu AR-GE temsilcimiz Su ERTÜRK’ün 
gerçekleştirdiği eğitime toplam 152 okul yöneticisi ve öğretmen 
katılmıştır. İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE ekibinin ve e-Twinning İl 
Koordinatörünün de katılım sağladığı eğitim başarıyla 
tamamlanmıştır.
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İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz AR-GE Birimi tarafından Erasmus+ KA121 
çağrısı için Ankara İl MEM'in açtığı başvuruya ilişkin bilgilendirme yapıldı. 
Akreditasyon üyeliği ( konsorsiyuma başvurma) başvurusuna ilişkin çevrimiçi 
olarak iki oturumda gerçekleşen eğitime ilçemiz okullarından gönüllü 
öğretmenlerimiz, okul yöneticilerimizin yanında Ankara İl Milli Eğitim AR-GE 
okul eğitimi koordinatörü ve proje uzmanı da katıldı. Her iki oturuma da katılan 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa KILIÇGİL ise projelerin okullar için 
önemine değinerek, 21. yy.'da uluslararası eğitim ağlarıyla eğitim sistemimizin 
güçleneceğinin altını çizdi.
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Ankara eTwinning Kalite Etiketi Ödülleri Verildi



eTwinning  Ankara Kalite Etiketi töreni bakanlığımız Talim Terbiye 

Kurulu Başkanlığı konferans salonunda büyük bir törenle 8 Aralık 2022 

tarihinde gerçekleştirildi. Kaymakamımız Sn. Mehmet YILDIZ, İl Milli 

Eğitim Müdürümüz Sn. Harun FATSA, Daire Başkanımız Sn. Hakan 

BÜCÜK,İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Mustafa KILIÇGİL'in de katıldığı 

törene İl genelinden çok sayıda yöneticiler ve öğretmenler de 

katıldılar.Törende projelerini başarıyla yürüten öğretmenlerimize 

Avrupa Kalite Etiketi belgeleri ve okul levhaları takdim edildi.
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İlçemiz okullarından faaliyet kapsamında başarıyla yürüttükleri projeleri ile 
Avrupa Kalite Etiketi ve Avrupa Okul Levhası ile 
ödüllendirilen 28 okulumuzdaki çok değerli öğretmenlerimizi ve okul 
yöneticilerimizi tebrik ediyor, başarılı çalışmalarının devamını dileyerek 
emeklerinden ötürü teşekkür ediyoruz.
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ERASMUS YAYGINLAŞTIRMA VE KAPANIŞ TOPLANTISI

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa Kılıçgil ve Şube 
Müdürümüz Muhsin Güler Feride Bekçioğlu Ortaokulu 
"Geleceğin Sınıfı Mosaic" adlı erasmus projesi edinilen 
kazanım ve deneyimler yaygınlaştırma ve kapanış toplantısına 
19 Aralık 2022 tarihinde  katıldılar. Proje sürecinde emeği 
geçen okul yöneticilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür 
ederiz.
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İlçemiz eTwinning Kalite Etiketi Ödülleri Verildi
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Pursaklar İlçe Milli Eğitim AR-GE ekibinin organize ettiği eTwinning Kalite Etiketi Töreni’nde  ,yürüttükleri başarılı projelerle 
"Ulusal ve Avrupa Kalite Etiketi" almaya hak kazanan öğretmenlerimize ve "Kalite Etiketi Okul Levhası"na layık görülen okul 
müdürlerimize belgeleri takdim edildi.  



Düzenlemiş olduğumuz programımıza teşrifleriyle bizleri onurlandıran Kaymakamımız Sayın Mehmet YILDIZ'a ayrıca 
şükranlarımızı sunuyoruz ve ilçemiz müzik öğretmenlerinin yer aldığı müzik dinletisinde birbirinden değerli sanat 
müziği ve halk müziği eserleri ile kulaklarımızın pasını silen performansları için öğretmenlerimize, katkılarından 
ötürü PİHO okul yönetimine ve AR-GE ekibimize de güzel organizasyonundan dolayı teşekkür ederiz.
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OKUL AKREDİTASYON BAŞVURUSU BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İlçemize bağlı okullarımız için organize edilen ve 2 oturum olarak 
çevrimiçi gerçekleşen bilgilendirme toplantısında 78 okul yöneticisi ve 
öğretmenimiz için çok faydalı bir süreç gerçekleşti. Erasmus+ okul 
eğitimi akreditasyon üyeliğine ilişkin bilgi veren İl Okul Eğitimi 
Koordinatörü Zeynep Bediz'in sorulara verdiği yanıtlarla başvuru 
sayımız katlanarak devam etmektedir. Katılımcılarımıza sonsuz 
teşekkürler.
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ERASMUS+ VE AVRUPA DAYANIŞMA 
PROGRAMLARI SON BAŞVURU 

TARİHLERİ YAYINLANDI
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ERASMUS+ OKUL EĞİTİMİ 
AKREDİTASYON ÜYELİĞİ İÇİN 
İL MEM’E BAŞVURU YAPAN 

OKULLARIMIZ
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İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz AR-GE birimi tarafından organize ettiği 
‘’eTwinning Okulu Başvuru Süreçleri Bilgilendirme Sunumu’’ toplantısı okul 
yöneticilerimiz ve öğretmenlerimizin katılımı ile gerçekleştirildi.İlçe 
eTwinning temsilcimiz Funda KERİMOĞLU yeni ESEP platformuna ilişkin 
soruları da yanıtlayarak,2023 yılında yeni proje fikirlerinin hayata 
geçirilmesi konusunda öğretmenlerimize destek verdi.Emeği geçen AR-GE 
ekibimiz ve İlçe eTwinning temsilcimize ve katılımcılarımıza teşekkür 
ediyoruz.
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Ankara'nın eğitimde parlayan yıldızı Pursaklar'dan 20 
okulun büyük titizlikle hazırlayarak başvuru yaptığı 20 
proje içerisinden 6 tanesi Ankara İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından Erasmus+ KA121 okul eğitimi 
çağrıları kapsamında konsorsiyuma dahil edilmiştir. 
Emeği geçen AR-GE ekibimize, tüm okul 
yöneticilerimize, öğretmenlerimize, bize bu fırsatı 
sunan Türkiye Ulusal Ajansı ve İl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz AR-GE birimimize teşekkürlerimizi 
sunarız. 



ANKARA PURSAKLAR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ


	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12
	Slayt 13
	Slayt 14
	Slayt 15
	Slayt 16
	Slayt 17
	Slayt 18
	Slayt 19

